
 
 

TAURAGĖS REGIONO PLĖTROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL TAURAGĖS APSKRITIES KANDIDATŪROS Į REGIONINIŲ ARCHITEKTŪROS 

TARYBŲ SUDĖTĮ PATEIKIMO 

 

2017 m. lapkričio 27 d. Nr. 51/9S-50 

Tauragė 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Savivaldybių Asociacijos 2017-11-06 raštu Nr. (18)-SD-808 „Dėl 

siūlymo teikti narius į regioninių architektūros tarybų sudėtį“,  Tauragės regiono plėtros Taryba 

n u s p r e n d ž i a : 

Deleguoti į regioninių architektūros tarybų sudėtį sekančią kandidatūrą: 

 

Eil

.Nr

. 

Vardas, 

pavardė 

Pareigos Išsilavinimas Telefono  

Nr. 

El.  paštas 

1. Gražina 

Gadliauskienė 

Jurbarko rajono 

savivaldybės 

administracijos 

Infrastruktūros ir 

turto skyriaus 

vedėjo pavaduotoja – 

vyr. architektė 

Vilniaus 

inžinerinis 

statybos institutas 

Išsilavinimas 

aukštasis – 

architektė 

(8 447) 

70 174 

grazina.gadliauskiene

@jurbarkas.lt 

 

 

 

Tarybos pirmininkas Jonas Gudauskas 


